
 
 

Dz.01.0021.1.596.2014 
 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVI/596/2014 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 22 maja 2014 r. 

 

 

w sprawie parkingów modułowych 

 
 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit l) Statutu Dzielnicy I stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z 
dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 
2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o tworzenie – budowę parkingów modułowych na 

terenach gminnych oraz zabezpieczenie na ten cel stosownych środków w budżecie miasta na 

rok 2015 i lata następne. 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

 

          Bogusław Krzeczkowski  

 

 

 
Uzasadnienie: 

 W dobie rosnącego poziomu motoryzacji i napływu turystów poruszających się samochodami, 

zwłaszcza w obliczu organizacji w Krakowie wielkich, masowych przedsięwzięć (np. Światowe Dni 

Młodzieży) oraz przy znikomej ilości miejsc postojowych, szczególnie w centrum miasta, budowa 

parkingów modułowych jest niezwykle potrzebna i w pełni uzasadniona.  

Parkingi tego typu można w łatwy i szybki sposób demontować i ponownie montować w innym miejscu, 

również tam, gdzie aktualnie funkcjonują parkingi naziemne, co umożliwia budowę wielopoziomowych 

parkingów przy niskich kosztach utrzymania i zarządzania nimi. Parkingi takie mogą składać się z 

dowolnej liczby modułów, które mieszczą po 10 do 16 samochodów, a górny ich poziom może być 

wykorzystany na funkcje publiczne, jak np. punkty widokowe, punkty informacji miejskiej lub inne. 

Konfiguracja parkingów modułowych pozwala na budowanie ich w kilku poziomach, a co za tym idzie 

na maksymalne wykorzystanie powierzchni zabudowy na parkowanie. 


